
FA|(ULTA !l(0N 0lýlc|(A
} zÁPADoČEsxÉ

uNtvEnztTY
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

Akademický řok 20l4l20l5

Behenská Michaela

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření konkrétního města

Ing. Karlovec Kar € l

HoDNocENÍ BAKÁLÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření;

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí Drácel

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší, 4 nejhorší' N'nelze hodnotit)
A) Deí.inovaní cílů práce
B) \,4etodický poslup v) praco\ áfii prace
c) Teoletický základ pláce (rešeršní část)
D) Členěni práce (do kapito], podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpmcovani práce (skladba vět' gramatika)
F) Formá]ní zplacováni práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbomýmjazykem
H) PIáce s odbomou litelatuou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úťoveň souhmu v cizímjazyce
o celkový postup řešení a práce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splněni cílů pláce
M) odboÍný přínos pláce (pro teorii, pro pnxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Ceikový dojem z práce

Do Portálu zČU byl zadaný tento výsled€k kontroly plagiátořství|:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

stručné zdůvodnění nar rhovaného klasiÍikačnibo stupně:'

Před]ožená bakalářská práce je rozdělena do šesti kapitol a závěru.Dvě kapitolyjsou teoretické .

chalakteristika územních samosplávných celků a j ejich finarrcovaní - 'Další kapitola j e věnována
představení města staňkov. Stěžejní část práceje uváděna v kapitolách 4,5 a 6, kdeje ploveden rozbor
stávající finanční situace města a na základě specifikace zjištěnýcir údajůjsou formulovány Dávrhy Ía
opatřeni ke zlepšení stávajícího stavu hospodďení města.Zde se ukázala doblá teoretická přípÍava
autorky a ijejí schopnost práce s množstvím získaných infoÍmací. správného využití pro koncipování
návrhů na opatření, ale ijejich použití v závěru samém.Práce v celé své šířije zpracována velmi
pečlivě, po stťánce stylistické i gramatické nemám připom{nek' Dle mého názoru vystihuje a sp]ňuje

1234N
x!!!!
N!!!!
!X!D!
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
x!!!!
x!!!!
!!D!X
x!!!!
x!!!!
xnn!!
DX!!!
X!!!D
x!!!!
x!!!!

a
!



FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KFU

á:fi*í1 ť:ff:i"fibakaláiskou 
pníci, cíle uvedené v úvodu byly beze zb1,tku splněny a proto ji

otázky a připomínky k bližšÍmu Yysvětleni při obbajoběa:

l. V návrzích na opatiení uvádíte. že mě,sto může ovlivnit své příjmy použitím zvyŠ€ni místníhodaňového koeficienfu. Bylo by dle vďetro n.ízoru toto z\^ýšení pruchodné v zastupitelstvu?

zJveďte, s jak velkým roz!'očtem v letošním roce Staňkov hospodďí a zda stačí na pokq.tí potřeb

. FAÍuLTA CloNo|tttc|
ř zÁPAoo.Esr!

UNIVEBZITY
v PLZNÍ

V Plzni, dne 15.5.2015
,ila,1r<a-

Podpis hodnotitele

Metodické poa Ínlry|

?il1ifJ*i:Ť[*J:"ly 
p]a8iátorstvi, kteÚjste z, avadoPotÍÁ1nzČI] aodůvodněte niŽe při odůVodnění

, Kliknrím !a pole rybeÍe poŽadovaný kva]ifikacni stupeň'
;Pjj::,^l"^"^tT:1T|9.r*ý ň;lír;;;;fiil.ilffi*.ni zpracujte v rozsahu 5 ' Io věln ote"ty a pripomiot<y t ú.tizlilí ň;ffi;;il"ňl#:ff-"?i:".}1T":
Posudek odevzdejte obous.aíně tylištěný na sehetáriát KFU, FEK zčU do 12. l. 2015. Posudek musí bý opaťenvlasn]oruČnim podpisem modře (]rro rozeaÉní ori8ináIu).


